terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01921 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DO CONTRATO Nº 234/2024

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 059/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos, elétricos,
alinhamento, balanceamento, dentre outros, em veículos leves, utilitários, caminhões
e máquinas pesadas da frota da Secretaria Municipal de Saúde.

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21.

CRÉDITO DA DESPESA: ÓRGÃO: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;
SECRETARIA: 0116 SECRETARIA DE SAÚDE; UNIDADE: 0154 SECRETARIA DE
SAÚDE; PROJETO/ATIVIDADE: 2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
SAÚDE; 2.127 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 15001002
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - (SAÚDE); 16000000 -
TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES
DO GOVERNO FEDERAL.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 57.911,00 (cinquenta e sete mil, novecentos
e onze reais).

ASSINATURA DO CONTRATO: 27/08/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 27/08/2024 à 31/12/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ Nº
11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA
– GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADA: ERISCAR SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME, CNPJ nº
16.622.459/0001-67 – Assina pela Contratada - VANIA ALVES DA SILVA
RODRIGUES, CPF nº 357.047.258-21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E802E6EEEF158142E1781D15419F5E2F

		2024-08-27T10:35:19-0300